
 

PRI.271.2.25.2019                                                                                             Serock, dnia 6 września 2019 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo, 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 
przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  
Otwarcie ofert na zadanie pn.: „Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych z nieruchomości 
położonych na terenie Miasta i Gminy Serock w okresie od dnia 1.01.2020 r. do dnia 31.12.2020 r.” odbyło się w dniu 6 września 2019 r.  o godz. 
13:00.  
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 4.200.000,00 zł brutto. 
 
W terminie składania ofert, oferty złożyli: 
 

Nr 
o
f
e
r
t
y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Zryczałtowana 
miesięczna cena 

oferty brutto 

Wyposażenie pojazdów 
odbierających odpady od 

mieszkańców w wideo 
rejestrator z przodu 

 tak/nie 

Wyposażenie 
pojazdów 

odbierających 
odpady od 

mieszkańców w 
lokalizator GPS 

 tak/nie 

Aspekt społeczny 
(Deklarowana ilość 
osób zatrudnionych 

na podstawie umowy 
o pracę 

zamieszkałych na 
terenie gminy 

Miasto i Gmina 
Serock 

Normy emisji spalin 
pojazdów 

wykorzystywanych 
na potrzeby 

realizacji 
zamówienia 

EURO 4/ EURO 5  

1. 
Progres Maciej Borowiecki 
ul. Krasickiego 44A, 05-070 Sulejówek  

388.800,00 zł tak tak 5 osób EURO 5 

2. 

Konsorcjum firm 
1. MS-EKO Sp. z o.o.  
ul. Modlińska 129 lokal U7, 03-186 Warszawa  
2. EKO-MAX Recykling Sp. z o.o. 
ul. Modlińska 129 lokal U7, 03-186 Warszawa 

366.120,00 zł tak tak 5 osób EURO 5 

 

Warunki płatności: zgodnie z zapisami w SIWZ oraz wzorze umowy. 

                   Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                                                                  /-/ Marek Bąbolski 

 

Sporządził: Piekarzewski Robert 


